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Oznaczenie sprawy ZP 271.12.2017

Informacja nr 1 dla Wykonawcéw

Dot. Przebudowy ulicy Gtéwnej na odcinku od ul. Lotniczej do ul. Btoriskiej w Podkowie Le$nej

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje, czy zakres przebudowy obejmuje wykonanie wyniesienia skrzyzowania
z ul. Btonskg?

Odpowiedi na pytanie 1

Whiesione skrzyzowanie nie jest objete zakresem w tym etapie realizacji.

Pytanie nr 2

W zafaczonych do dokumentacji przetargowej przedmiarach brakuje pozycji na temat ilosci
dodatkowej podsypki pod obrzeza/krawezniki widocznej na rysunkach: D-2A, D-3AA, D-2C, D-2D,
D-3A, D-3B, D-3C. Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie w/w podsypki wchodzi w zakres robét.
OdpowiedzZ na pytanie 2

Tak, wchodzi w zakres i ujete jest w KNR ustawienie obrzezy i kraweznikow.

Pytanie nr 3

Prosimy o odpowiedZ, jakie oporniki nalezy zastosowa¢ wokdt wyniesionych skrzyzowan?
Nie wynika to jednoznacznie z dokumentacji projektowej, poniewaz na rysunku D-2B Przekrdj
konstrukcyjny — wyniesione skrzyzowanie, s przedstawione oporniki granitowe, natomiast
na rysunku D-1 Plan sytuacyjno-wysokosciowy, w obrebie wyniesionych skrzyzowan przyjeto obrzeia
betonowe.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Przy skrzyzowaniu nalezy zastosowac oporniki granitowe.

Pytanienr 4

Dot. pozycji 45 z przedmiaru Gféwna CZ_1 oraz pozycji 43 z przedmiaru Gfdowna CZ_2 — prosimy
o informacje, czy pod warstwa ttucznia na poboczu nalezy wykona¢ warstwe odsgczajacg z piasku o
gr. 10cm nieuwzgledniong w przedmiarach, widoczng na rys. D-2A Przekrdj poprzeczny jezdni?
Odpowiedi na pytanie nr 4

Tak, nalezy wykona¢ warstwe odsadzajaca.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie doktadnej powierzchni trawnikéw do wykonania, poniewaz po sprawdzeniu
dokumentacji wynika, ze powierzchnia ta jest wieksza, niz przyjeta w przedmiarach.
Odpowiedzi na pytanie nr 5

Korekta przedmiaru 3873.41m2
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Pytanie nr 6

Dlaczego w materiatach przetargowych znajduje sie Specyfikacja Techniczna SST. D.13. 03.01.
Montaz urzgdzen bezpieczenstwa ruchu drogowego z elementdow prefabrykowanych, jesli Opis
Przedmiotu Zamodwienia i dokumentacja projektowa nie przewidujg takiego zakresu prac?
Odpowiedz na pytanie nr 6

Specyfikacja nie dotyczy tego zakresu robot.

Pytanie nr 7

Dlaczego w materiatach przetargowych znajduje sie Specyfikacja Techniczna SST. D.8. 01.03.
Przebudowa i ulepszone podioie z gruntu lub kruszywa stabilizowanego cementem, jesli Opis
Przedmiotu Zamdwienia i dokumentacja projektowa nie przewidujg takiego zakresu prac?
Odpowiedz na pytanie nr 7

Specyfikacja nie dotyczy tego zakresu robot.

Pytanie nr 8

Prosimy o odpowiedZ, czy w zakres robét wchodzi wykonanie przepustow pod zjazdami i jesli
tak, to prosimy o podanie jednoznacznych informacji dotyczacych przepustéw, tj. lokalizacji,
materiat, srednica, a ponadto prosimy o zamieszczenie rysunkéw konstrukcyjnych i szczegotow
przepustow

Odpowiedz na pytanie nr 8

W zakres zamowienia wchodzi wykonanie przepustéw pod zjazdami oraz ulica Btoriska
i Helenowska.

Lokalizacja wskazana jest na profilu podtuznym oraz planie odwodnienia ostatni przepust
do wykonania w tym zakresie koriczy sie na +0,375km, Srednica podana jest na rysunku, materiat
polipropylen rura karbowana klasy SN8, wlot i wylot umocnione brukiem kamiennym na zaprawie.
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